2

ПРОТОКОЛ № 08/20
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                              «08» апреля 2020 г.

Всего членов – 9.
Присутствуют  9 членов.
Приглашены: Штанакова О.Н., Исупов И.И.
Кворум для принятия решений имеется.

Председательствующий на заседании		                                  -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				                                  - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО».
2. О порядке оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов.

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» на основании личного заявления Шевченко Михаила Владимировича                     (рег. № 1318.62).

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО» Шевченко М.В. (рег. № 1318.62)  на основании представленного личного заявления.

Голосование: «за» - единогласно.

1. СЛУШАЛИ:  Исупова И.И.  о возможности отсрочки оплаты взноса в Компенсационный фонд МСНО-НП «ОПЭО» Герасимовой Надеждой Сергеевной в связи с Указом  Президента РФ от 25.03.2020 N 206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней" и Указом Президента РФ от 02.04.2020 N 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" до снятия ограничительных мер по карантину.

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВИЛИ: Предоставить отсрочку оплаты взноса в Компенсационный фонд МСНО-НП «ОПЭО» Герасимовой Надежде Сергеевне до снятия ограничительных мер по карантину и режима самоизоляции.

Председательствующий на заседании		                                    Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания		                                                          Ж.Н. РЯБЧЕНЮК